BAR.EON. Scis comitē horridulū: pro trementi horridulū ponit: qm̄ frigus horrōre solet inducere: Ver.  
Cāpiq; natantes lenibus horrescunt flabris. Lacerna trita. Lacerna genus uestis est. Iuue. Crispinus tyrias hu-  
mero reuocant̄ lacernas. Vnde lacernatus: lacerna indutus deducitur: ut apud eundem poetam: Ipse lacerna  
tā: dum se iactaret amicæ. Qui pote: q̄no ē possibile est: nam hic & hac potis: & hoc pote dicitur. Vnde  
Comparatiū potior: & superlatiū potissimus: & aduerbia potius & potissime deriuantur. Dicit autē quo  
pacto uerū narrari ab auditoribus tibi uis: quos beneficis obligaris. Vis dicam: Vis ne ut tibi uerum: & qd̄  
sentio eloquar. Nugaris cum tibi cilue pīguis aq̄lūculus propenso sesquipedē extet: Nugas loqueris: ac p̄  
pe insani carmina describendo: cum ingenio rudi & pīguis: Nam quod uentris est ad animum que  
ingenium nō sine cā rectulit. Vt. n. Pli. li. xi. cīri. Minus sollertes sunt q̄bus obesissimus uenter est. De Dioge-  
ne āt mutatis ē: q̄ ut apud Laer. legitur in Anaximenē iocatus inq̄t: Pīguis aq̄lūculo rhetorem impartire: &  
& nobis paupib; uentre: quippe & ipse leuigaberis: & nobis emolumēto eris: Aq̄lūculus uero alius est in  
quā sordes cōfluuntur: qui & si proprie porcorum est: quandoq; tamen de homine reperitur.

Dictarunt procere: nō quicquid deniq; lectis  
Scribitur ī citreis calidum scis ponere sumen.  
Scis comitem horridulum trita donare lacerna  
Et uerum inquis amo. uerū mihi dicit̄: de me  
Qui pote: uis dicam: nugaris: cum tibi calue

**IOAN.BRI.** Pinguis aqualiculis: hinc fremit poetā. Aqualiculus: receptaculū est sordiū. Exter: emineat Seqpede: uno & dimidio pede: sesqui. n. id declinabile significat unū: & dimidiū: additū cuius noīs. Pli. Iunior ita scribit. Egeram tribus horis & dimidia: superas sequi hora: nā ita diuiserat tēpora reus: ut ego quinq̄ horis: ille reliquis uteretur. Festus sic: Scipio Aphricanus p̄imus fortissimum quenq̄ de legit qui ab eo in bello nō discederent & cætero munere uilitiae uacarent & sequiplex stipendium acciperent. Propenso: protento quod procul pendeat. i. emineat. Calue: qd hoc loco alii suspicentur uiderint. Ego uero ita interpretor: ut p̄ irrisione eum caluū uocet hoe est poetam egregiū nā caluus poeta fuit epigrammatū præstantia celeberrimus t̄pibus. C. Cæsar̄ de quo ita scri. Tranquill⁹. C. Caluo potest famosa epigrāmata de recō ciliatione per amicos agenti ultro ac prior scripsit: Eiusdem Pli. Iunior ita meminit. Præterea Pōpe ius Saturninus facit uersus quales Catullus aut Caluus. Et alibi cāto carmina uersib⁹ minutis: His oī qbus & meus Catullus: & Caluus ueteresq; de Caluo poeta itē sic legi apud Macrobiū: nam & apud Caluū Aeterianus affirmat legendū. Pollētēq; deū uenerem: non deam. Ouidius Obuitis huic uenies hedera iuuenilia cinctus Tempora: cū caluo. docte catulle tuo. Est igitur sensus O calue: O tu poeta qui te alterum Caluum carminis præstantia putas: si que irrisio est. Caluus item optimus orator fuit & de quo & Plintus & Tacitus saepe meminit in opere de claris oratoribus.